
Uchwała Nr  767/LXXVII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 04 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu 

Ciechanowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 

ust. 1 i 2, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Ciechanowskiemu w wysokości 1.000,000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 

00/100) z przeznaczeniem dla Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie na 

dofinansowanie zadania pn: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1217W 

Ciechanów-Romanowo na odcinku od ul. Leśnej w Ciechanowie do miejscowości 

Rutki Marszewice - etap I”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa w formie  dotacji celowej, o której mowa w  § 1 zostanie 

sfinansowana  ze środków budżetu Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Powiatem 

Ciechanowskim. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/ Krzysztof Leszczyński 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

W oparciu o art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym, Gmina Miejska Ciechanów z dniem 16 października 2023 

roku, zawarła z Powiatem Ciechanowskim porozumienie intencyjne, którego 

przedmiotem jest współdziałanie na rzecz rozbudowy drogi powiatowej nr 1217W 

Ciechanów - Romanowo na odcinku od ul. Leśnej w Ciechanowie do miejscowości 

Rurki Marszewice - etap I.  

 

Uchwałą Nr 739/LXXV/2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2023r. 

zostały zabezpieczone środki finansowe do kwoty w wysokości 1.000.000,00 zł  

z przeznaczeniem dla Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie, na wsparcie 

realizacji ww. inwestycji na odcinku dł. 0,913 km - od skrzyżowania z ul. Siewną do 

granic miasta.   

 

W związku z powyższym, w celu realizacji przedmiotowego zadania, Prezydent 

Miasta Ciechanów proponuje podjąć decyzję o wyrażeniu woli udzielenia pomocy 

finansowej  

w formie dotacji celowej Powiatowi Ciechanowskiemu. Uwzględniając fakt,  

że część inwestycji przebiegać będzie na terenie miasta, co znacznie poprawi 

jakość komunikacji samochodowej, pieszej i rowerowej, a tym samym zwiększy 

bezpieczeństwo na drodze łączącej Ciechanów z innymi miejscowościami Gminy 

Ciechanów, zasadnym jest udzielenie Powiatowi Ciechanowskiemu wsparcia  

w realizacji zadania.   

 

Mając na uwadze ważny interes społeczny oraz  publiczny cel przedsięwzięcia, 

podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 


